

WR Pet Group ApS

Søborgvej 3
Stubbekøbing

CVR-nr. 48 50

Årsrapport for 2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. oktober 2020

Anna-Marianne Linnea Rexlinger
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 12. juli 2018 - 31. december 2019	9
Balance pr. 31. december 2019	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

WR Pet Group ApS
Søborgvej 3
Stubbekøbing

CVR-nr.: 48 50

Regnskabsperiode: 12. juli 2018 - 31. december 2019

Stiftet: 12. juli 2018

Hjemsted: Guldborgsund Kommune

Direktion

Anna-Marianne Linnea Rexlinger, direktør

Revisor

Øernes Revision
Registreret revisionsaktieselskab
Langgade 4
4800 Nykøbing F.

Pengeinstitut

Spar Nord Bank A/S
Farimagsvej 8
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil indenfor dyr, herudover er der en entreprenør del som assisterer med serviceopgaver typisk for fabrikker.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 135.398, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 185.398.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

I marts 2020 blev Danmark ramt af coronavirus, og i den forbindelse blev det meste af landet lukket ned. Nedlukningen har betydet en noget mindre aktivitet i selskabet siden marts 2020, da en stor del af selskabets erhvervskunder er ramt af nedlukningen enten som følge af mindre aktivitet eller som følge af, at kundernes medarbejdere er hjemsendt. Dernæst har de private kunder fravalgt selskabets ydelser i en periode. Såfremt nedlukningen vil strække sig over en lang periode, vil det påvirke selskabets omsætning og likviditet væsentligt. Selskabet vil forsøge at tilpasse omkostningsniveauet til selskabets faktiske aktivitet. Selskabets ledelse forventer at have den fornødne likviditet til driften i 2020.

Resultatopgørelse 12. juli 2018 - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		834.457
Personaleomkostninger	1	<u>-656.681</u>
Resultat før finansielle poster		177.776
Finansielle indtægter		203
Finansielle omkostninger		<u>-2.827</u>
Resultat før skat		175.152
Skat af årets resultat		<u>-39.754</u>
Årets resultat		<u>135.398</u>
Overført resultat		<u>135.398</u>
		<u>135.398</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger		
Færdigvarer og handelsvarer		29.791
Varebeholdninger i alt		<u>29.791</u>
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		121.534
Igangværende arbejder for fremmed regning		121.531
Selskabsskat		48.246
Periodeafgrænsningsposter		3.357
Tilgodehavender i alt		<u>294.668</u>
Likvide beholdninger		<u>29.242</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>353.701</u>
Aktiver i alt		<u><u>353.701</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>135.398</u>
Egenkapital i alt	2	<u>185.398</u>
Gældsforpligtelser		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.117
Anden gæld		<u>88.186</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>168.303</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>168.303</u>
Passiver i alt		<u>353.701</u>
Leje- og leasingforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

Noter

		<u>2018/19</u>	
1 Personaleomkostninger		kr.	
Lønninger		637.225	
Andre omkostninger til social sikring		<u>19.456</u>	
		<u>656.681</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>	
2 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 12. juli 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>135.398</u>	<u>135.398</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>50.000</u>	<u>135.398</u>	<u>185.398</u>
3 Leje- og leasingforpligtelser			
Leje- og leasingforpligtelser			
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:			
Inden for et år			59.556
Mellem 1 og 5 år			<u>151.913</u>
			<u>211.469</u>
Huslejeforpligtelser			
Lejeforpligtelser, uopsigelsesperiode 3 mdr.			12.000
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen			

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Anna-Marianne Linnea Rexlinger

Som Direktør
På vegne af WR Pet Group ApS
PID: 9208-2002-2-810696392166
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2020 kl.: 17:45:42
Underskrevet med NemID

NEM ID

Kim Sørensen

Som Revisor
På vegne af Øernes Revision
RID: 38396535
Tidspunkt for underskrift: 01-10-2020 kl.: 17:47:57
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 44c096faHyZ240673901

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.